
 

 
 

 
До: Кошаркарска федерација на Република Северна Македонија 

 
Б А Р А Њ Е 

ЗА ПРИСТАП ДО ИНФОРМАЦИИ ОД ЈАВЕН КАРАКТЕР 

 
Од: Влатко Атанасоски ул. Кожув бр.1, 7500 Прилеп, vladatanas23@gmail.com 
_______________________________________________________________________ 

(се наведуваат податоци за Барателот: назив, име и презиме, адреса, тел, фах, е-маил) 

Застапник / полномошник на барателот на информацијата: ____________________ 
_______________________________________________________________________ 

(се наведуваат податоци за можниот застапник/полномошник на Барателот: назив, име и презиме, 
адреса, тел, фах, е-маил) 

 
Врз основа на член 4 и член 12 од Законот за слободен пристап до информации од 

јавен карактер (Службен весник на Република Северна Македонија број 101/2019), од 
Имателот ја барам следната информација од јавен карактер: 

1. Колку вкупно вработени има во Кошаркарската Федерација на Република 
Северна Македонија заклучно со 13-ти август 2023 година? 

2. Список на вработени во КФРСМ со работна позиција  
3. Систематизаиција на работните места во КФРСМ 
4. Колку изнесува нето платата исплатена за месеците април, мај и јуни 2023 за 

секој вработен поединечно по работни позиции 
5. Дали во КФРСМ има вработени лица со договор за времено вработување или 

вработени со договор на определно време и колку се тие лица. 
6. Последниот договорот кој КФРСМ го склучила со селекторот на државната 

сениорска репрезентација во кошарка г-дин Александар Јончевски 
7. Договорите за спонзорства и донации кои КФРСМ ги склучила во периодот од 1-

ви јануари 2019 до 13-ти Август 2023 година. 
(опис на информацијата која се бара) 

 
Начин на кој Барателот сака да се запознае со содржината на бараната 

информација: 

- а) увид 
- б) препис 
- в) фотокопија 
- г) електронски запис 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 
Начин на доставување на информацијата: 

- а) по пошта 
- б) телефон 
- в) факс 
- г) е-маил 
- д) друго _____________________________________ 

           (се наведува бараниот начин, со заокружување) 
 
 

Правна поука: Барателот не е должен да го образложи барањето, но е потребно да 
наведе дека се работи за Барање за слободен пристап до информација од јавен карактер. 

 
                                 Потпис   
Во Скопје,13.08.2023 година .                                          __________________________________             
                         (доколку барањето се поднесува во хартиена форма)    

 
                                                                                                                                                      

Бул. Гоце Делчев бр.18 Скопје, П.Фах.561 / Bul. Goce Dellçev nr.18 Shkup F.P.561 / Blvd. Goce Delcev no.18 Skopje, PO.Box.561 
тел./tel/phone:+389 2 3127 453; +389 2 3118 038/ факс/faks/fax:+389 3114 695 

 Web: http://www.aspi.mk/ e-mail: aspi@aspi.mk   
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